(1) Escribió su vida Gerónimo Manuel Dávila y San-Vitores, con el título de *Hechos de Sancho Dávila*. Valladolid, 1713. Un volumen en 4.º Inserta varios documentos.

nostra nimium gravetur gubernationem ipsam nemini conferre sed tantummodo præfatæ arcis de aliquo probro et de nobis benemerito viro providere, unde inter cæteros qui se nobis obtulerunt menti nostræ occurrit fidelis noster dilectus capitaneus Santius de Avila, cujus virtus, prudentia et experientia ac non vulgaria servitia per eum variis in rebus Serenissimo Carolo Imperatori patri et domino meo felicis recordationis et nobis præstita merito nos inducunt ad ipsam constituendum et deputandum in præfectum ejusdem castri; igitur tenore præsentium de certa nostra scientia, animo deliberato sanoque accedente consilio ac ex gratia speciali præfatum capitaneum Santium de Avila castellanum dicti castri civitatis Papiæ ad nostrum dumtaxat beneplacitum facimus, constituimus et deputamus cum auctoritate et potestate omnia faciendi seu fieri jubendi, quæ ad conservationem et utilitatem præfati castelli spectare videbuntur ac cum præminentis, prærogativis, commodis, utilitatibus ac emolumentis dicto muneri juste spectantibus et pertinentibus, ac cum salario menstruo quadraginta scutorum singulo trimestri persolvendo ea tamen lege et conditione ut antequam dicti muneris exercitium suscipiat debitum homagii et fidelitatis juramentum prestare teneatur in manibus illustris gubernatoris præfati status mandantes propterea eidem gubernatori nostro præsentis et futuro præsidi et senatui, præsidi et quæstoribus reddituum, thesaurario quoque generali cæterisque officialibus nostris quibus hujusmodi res incumbit ut dictum capitaneum Santium de Avila in prædicti castri et præfecturæ possessionem ponant et inducant possitumque et inductum manuteneant et defendant, deque salario, emolumentis et aliis prædictis debitis temporibus respondeant et faveant, per quos decet plenarie responderi jubentes etiam militibus et officiariis præfati castri presentibus et futuris, ut

memorato capitaneo Santio de Avila tanque castellano prefato pareant et obediant, omnia alia faciant prout jussu castellanorum facere aut intentare presumant quovis colore aut ingenio aliunde quesito quatenus gratiam nostram caram habent et preter gravissime nostre indignationis incursum alias penas nostro arbitrio imponendas cupiant evitare. Harum testimonio literarum manu nostra subscriptarum et sigilli nostri appensione munitarum. Data in oppido nostro Martini die 24 mensis decembris anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, regnorum autem nostrorum scilicet Hispaniarum et Ulterioris Siciliae anno sexto, Neapolis vero, Hierusalem et aliorum, octavo.